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USD/TRY: Yurt içinde bugün TSİ 14:00’te açıklanacak TCMB faiz kararı öne çıkıyor. Piyasa genelinde politika faizinin %37

seviyesinde sabit tutulması beklenmekle birlikte, faiz artırımı ihtimali tamamen dışlanmış değil. Merkez Bankası’nın mevcut

durumda piyasayı yaklaşık %40 seviyesinden fonladığı göz önünde bulundurulduğunda, olası bir faiz artışı fiili fonlama

koşullarında belirgin bir değişim yaratmayacaktır. Ancak böyle bir adım, gerektiğinde fonlamanın gecelik kanala kaydırılması

yoluyla sıkı duruşun korunmasına yönelik ilave bir esneklik sağlayabilir. Öte yandan bu sabah, tüketici güven endeksi takip

edildi. Buna göre nisan ayında tüketici güven endeksi bir önceki aya göre hafif artarak 85,5’e yükseldi. Yurt dışı piyasalarda

ise dün, Kevin Warsh’un Fed Başkanlığına adaylığı kapsamında Senato Bankacılık Komitesi’nde gerçekleştirdiği konuşma

yakından izlendi. Konuşmanın ana temasını Fed’in bağımsızlığı oluştururken, Warsh daha geleneksel para politikası

yaklaşımını savunarak bilanço küçültmenin kademeli şekilde sürdürülmesi gerektiğini vurguladı. Bu yaklaşımın daha önce de

biliniyor olmasına rağmen, jeopolitik tarafta devam eden çelişkili açıklamalarla birlikte Warsh etkisi piyasada dolara yönelimi

destekledi. Bu sabah ise vadelilerde alıcılı bir görüntü var. ABD Başkanı Trump'ın İran'la görüşmeler sonuçlanana kadar

ateşkesi uzatacağını söylemesi bu yükselişte etkili olmuş olabilir. Dolar Endeksi (DXY) 98 seviyelerinde işlem görüyor.

Dolar/TL ise 44,90’nın hafif üzerinde.

EUR/USD: Dünkü işlem gününü %0,4 oranında düşüşle 1,1744 seviyesinden tamamlayan EUR/USD’de jeopolitik belirsizlikler

ve Fed’in yeni başkanı olması beklenen Warsh’un açıklamaları etkili oldu. ABD Başkanı Trump, müzakere sürecindeki

belirsizliğe rağmen İran ile ateşkesi süresiz uzattığını açıklarken, Hürmüz Boğazı’na yönelik ablukanın devam edeceğini

belirtti. Öte yandan Fed Başkan Adayı Warsh konuşmasında, Fed’in bağımsızlığını öne çıkarırken faiz sorularını

yanıtlamaktan kaçındı. Ayrıca Warsh, Fed bilançosunun kademeli şekilde küçültülmesinden yana olduğunu belirtti. Warsh’un

açıklamaları ve jeopolitik belirsizliklerin artmasının etkisiyle Dolar endeksi (DXY) 98,6 seviyesine yükseldi. Bu sabaha

bakıldığında ise vadelilerde alıcılı bir görüntü var. Dolar endeksi (DXY) 98 seviyesinin hafif üzerinde seyrederken, EUR/USD

1,1750 civarında işlem görüyor. Teknik seviyelere bakıldığında, 1,1720 – 1,1675 destek seviyeleri izlenebilir. Olası

yükselişlerde ise 1,1790 – 1,1850 direnç seviyeleri takip edilebilir. Son olarak bugün veri gündeminde Euro Bölgesi Tüketici

Güveni takip edilecek.
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XAU/USD: Dün %2,1 değer kaybeden ve 4.720 seviyesinden kapatan Ons Altın, bu sabah itibariyle alıcılı seyrediyor.

Pakistan’da planlanan müzakerelerin gerçekleşmemesi sonrasında ABD Başkanı Trump’ın İran ile ateşkesi uzatma kararı,

değerli madenler cephesine destek verdi. Ancak söz konusu gelişmeye rağmen piyasalarda ihtiyatlı duruş sürüyor. Dün

ayrıca, Fed’in başına geçmesi beklenen Kevin Warsh’un Senato Bankacılık Komitesi’nde verdiği mesajlar da öne çıktı.

Fed’in bağımsız yapısına vurgu yapan Warsh, politika duruşunda daha geleneksel bir çizgiye işaret etti. Bilanço küçültmenin

kademeli ve ölçülü biçimde sürdürülmesini savunan Warsh, böylece piyasaların zaten aşina olduğu yaklaşımını yeniden dile

getirmiş oldu. Teknik görünümde 4.715 – 4.650 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin devamı halinde ise 4.800 –

4.850 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: İran’ın Pakistan’daki barış görüşmelerine katılmayacağını açıklamasının ardından ABD Başkanı Trump, İran

yönetimindeki belirsizlikleri gerekçe göstererek ateşkesi süresiz uzattı. Trump, ablukanın kaldırılması halinde anlaşma

zemininin ortadan kalkacağını da vurguladı. Hürmüz Boğazı’ndaki gemi trafiğinin neredeyse durma noktasına gelmesi,

özellikle Asya ülkeleri açısından arz endişelerini artırıyor. Avrupa’da jet yakıtı stoklarındaki azalma ise bazı havayolu

şirketlerinin sefer iptallerine yönelmesine neden oluyor. Yoğun ve zaman zaman çelişkili haber akışı petrol fiyatlarındaki

volatiliteyi artırırken, dün 96 USD’nin üzerine çıkan Brent petrol bu sabah 93 USD’nin hafif üzerinde işlem görüyor. Teknik

seviyelere bakıldığında ise 90 USD seviyesi destek olarak öne çıkarken, yükseliş halinde ise 95,5 direnç olarak takip

edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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